
UCHWAŁA NR XLIV/356/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmian w statutach Sołectw Lutkówka Kolonia i Osuchów

Na podstawie art.35 ust. 1 i 3 oraz art.5 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013r. poz.594 z późń.zm) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Lutkówka - 
Kolonia i Osuchów z późń.zm)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/46/03 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie statutów 
jednostek pomocniczych Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 16 Statut Sołectwa Lutkówka -Kolonia w § 4 ust. 1 po słowach :wsie Lutkówka-Kolonia 
skreśla się przecinek oraz wyrazy „Dębiny Osuchowskie”. 

2. W załączniku nr 20 Statut Sołectwa Osuchów w § 4 ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
wyrazy „Dębiny Osuchowskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego; podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz 
sołectwach Lutkówka-Kolonia i Osuchów. 

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Koperski

Id: E1BDCB4B-CD5B-4353-AA87-DFD158A0C779. Podpisany Strona 1




